

ROZPOČET

Stavba: Oprava fasády, rampy a nebytového prostoru č.511, Milady Horákové 549, HK - ETAPA č.II

Objekt: SO02B VPMP03a stavební úpravy terasa 2.NP

Objednatel: Správa nemovitostí Hradec Králové

Zhotovitel: Křenek, s.r.o.

Místo: Hradec Králové

Datum: 25. 8. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 64 406,99

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 55 400,47

##	622135002	Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm cementovou stěn	m2	-31,263	252,04	-7 879,53
##	622143999R	D+M omítkových dilatačních profilů v podhledu včetně stavebních úprav dilatace a elektroinstalace	kpl	6,000	5 000,00	30 000,00
##	623321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších pilířů nebo sloupů nanášená ručně	m2	40,000	387,00	15 480,00
##	623321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších sloupů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	200,000	89,00	17 800,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 500,00

##	978036191	Otlučení cementových omítek vnějších ploch v rozsahu do 100 %	m2	30,000	150,00	4 500,00
----	-----------	---	----	--------	--------	----------

997 Přesun sutě 4 134,91

##	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	1,500	1 245,99	1 868,99
##	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,500	206,11	309,17
##	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	22,500	8,91	200,48
##	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,500	1 027,43	1 541,15
###	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí	t	1,500	143,41	215,12

998 Přesun hmot 371,61

###	998012022	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 1	t	1,651	225,08	371,61
-----	-----------	--	---	-------	--------	--------

Celkem 64 406,99